
ZARZĄDZENIE  NR  222/2022 

BURMISTRZA MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania „Polityki Bezpieczeństwa i Ochrony 

Danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie” 

 

        Na podstawie art. 24 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)                      

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                         

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz               

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)                                                             

(Dz. Urz. UE  L 119 z 4.5.2016 s.1, z późn.zm.) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdzić i przyjąć do stosowania „Politykę Bezpieczeństwa i Ochrony Danych w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Kępnie” w brzmieniu załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych, a także  

Administratorowi Systemów Informatycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Z.Siubiak 


